
RENATA SŁAWIŃSKA
(TERRA NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 1038

tel.: +48692984546
email: renata.slawinska@terra.zgora.pl

Mieszkanie, 3 pok., 66 m2, Zielona Góra
Mieszkanie na sprzedaż - Zielona Góra, ul. Ruczajowa

cena 690 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 66,21 m2

Wyjątkowe i przestronne mieszkanie 3 pokojowe z dwoma balkonami i komórką lokatorską, usytuowane na II
piętrze bloku na osiedlu Zdrojowym w Zielonej Górze.

UKŁAD POMIESZCZEŃ: mieszkanie o łącznej pow. 71,65 m2 składa się z 2 sypialni (z jednej wyjście na balkon),
przestronnego salon z aneksem kuchennym z wyjściem na taras (15 m2) od strony zachodniej, garderoby, dużej
łazienki z wanną oraz komórki lokatorskiej o pow. 5,44 m2.

STANDARD: Na podłogach w pokojach panele, łazienka i przedpokój w płytkach, ściany gładzone - malowane,
częściowo w tapecie, utrzymane w jasnej kolorystyce. Ogrzewanie centralne miejskie. Mieszkanie zadbane,
wymaga jedynie odświeżenia.

Kuchnia w pełni wyposażona: meble kuchenne w zabudowie, zlewozmywak, zmywarka, lodówka, piekarnik,
mikrofalówka, płyta grzewcza, okap. Mieszkanie bardzo funkcjonalnie zaprojektowane, z licznym miejscem do
przechowywania, przestronne i komfortowe w użytkowaniu z niesamowitym, kameralnym tarasem skierowanym



na pobliski las.
Obecnie mieszkanie wynajmowane, prezentacja umawiana z wyprzedzeniem.

CZYNSZ DO WSPÓLNOTY: 841 zł (z centralnym ogrzewaniem, wodą i wywozem nieczystości przy 2 osobowej
rodzinie) + opłaty licznikowe za prąd; sieć TV i internetowa w mieszkaniu.

BUDYNEK: trzypiętrowy apartamentowiec, oddany do użytkowania w z 2015 r, w przyziemiu garaże; budynek
bez wind. Ładnie zaaranżowane ciągi komunikacyjne oraz zielony i zadbany teren wokół.

LOKALIZACJA: Nowe osiedle blisko trasy S3, w pobliżu sklepy Biedronka, Lidl, Agata Meble, galeria wnętrz
Womag, obiekt CRS z basen miejski, przedszkole, przystanki komunikacji miejskiej, ścieżki rowerowe, przy
budynku liczne miejsca parkingowe, plac zabaw dla dzieci.

Zapraszam na prezentację.
Kontakt w sprawie oferty: Renata Sławińska, GSM: 692 984 546, e-mail: renata.slawinska@terra.zgora.pl.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów art. 66 par. 1. KC. TERRA
NIERUCHOMOŚCI jest wyłącznym właścicielem zamieszczonych zdjęć i opisów. Kopiowanie ich w całości lub
fragmentach jest zabronione zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.
Kontaktując się z biurem, klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo
do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

TERRA NIERUCHOMOŚCI - Twój partner i doradca na rynku nieruchomości od 1994r.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol TER11575 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 21 m²

Piętro 2 Ilość pięter 3

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2015

Materiał ścian BLOCZKI Balkon

Cena za m2 10 421, 39 PLN Cena 690 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=690000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

841, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


